
  Odolnost proti stříkající vodě IPX4

Velký LCD displej

Bluetooth® 5.3

Digitální ladění FM/DAB+

 
TAR5600

Přenosné rádio

Přenosné rádio odolné proti stříkající vodě pro domov i zahradu
Skvěle znějící radiobudík s Bluetooth, vyměnitelnou vestavěnou baterií a přenosným designem odolným proti stříkající
vodě. Získáte křišťálově čistý příjem rádia DAB+ nebo FM a stabilní streamování – navíc nabízí praktický kuchyňský
časovač, který vám pomůže pohlídat přípravu jídel!

Radiobudík FM/DAB+ Bluetooth® pro vnitřní i venkovní použití
Skvělý zvuk. Provedení odolné proti stříkající vodě IPX4
Funkce Dynamic Bass Boost pro hlubší basy
Praktický kuchyňský časovač
Velký a snadno čitelný displej s nastavitelným jasem

Bezdrátový, odolný proti stříkající vodě a skvělý do kuchyně!
Snadné bezdrátové streamování přes Bluetooth®

Digitální tuner FM/DAB+ s 20 FM a 20 DAB+ předvolbami
Vyměnitelná vestavěná baterie a kompaktní, přenosné provedení

Všestranné funkce. Odpovědný design.
Dva budíky a časovač vypnutí
3,5mm audio výstup pro kabelová sluchátka
Odpovědný design a balení
Rozměry: (Š x V x H) 222 x 147 x 96 mm



Přenosné rádio TAR5600/00

Přednosti
Skvělý zvuk. Odolnost proti stříkající
vodě
Ať už pořádáte diskotéku v kuchyni nebo brunch
na terase, toto kompaktní přenosné rádio
s Bluetooth® naplní váš pokoj nebo venkovní
prostor bohatým zvukem. Jeho design odolný
proti stříkající vodě se skvěle hodí do kuchyně,
koupelny nebo dokonce na zahradu – a když
přijde čas na tanec, můžete použít funkci
Dynamic Bass Boost pro hlubší basy!

Praktický kuchyňský časovač
Pokud rádi posloucháte při vaření, můžete
nastavit kuchyňský časovač rádia, který vám
pomůže sledovat čas vaření. Velký, přehledný
displej LCD odpočítává hodiny, minuty a sekundy,
zatímco velké číslice hodinového ciferníku vám
umožní rychle zjistit, kolik času zbývá.

Velký LCD displej
Na přehledném displeji LCD s velkými číslicemi
snadno zjistíte čas nebo si přečtete informace
o interpretovi a skladbě z právě poslouchané
stanice DAB+. Jeho jas si můžete nastavit podle
svého pokoje nebo displej v noci ztlumit.

Bluetooth® 5.3
Toto rádio umí víc než jen přehrávat rozhlasové
stanice. Připojení Bluetooth® 5.3 vám umožní
streamovat podcasty, seznamy skladeb a další
obsah z chytrého zařízení do rádia. Navíc si
můžete užít stabilní připojení v interiéru
i exteriéru.

Digitální tuner FM/DAB+
Hudba, zprávy, rozhlasová hra nebo sport? Tento
radiobudík DAB+/FM vám nabízí nejširší výběr
rozhlasových stanic a křišťálově čistý příjem. Díky
digitálnímu ladění najdete své oblíbené stanice
velmi snadno a můžete si uložit až 20 předvoleb
FM a 20 předvoleb DAB+ pro rychlý a snadný
poslech.

Vyměnitelná vestavěná baterie
Díky vestavěné baterii, kterou lze snadno
vyměnit, když dosáhne konce své životnosti, se na
toto kompaktní přenosné rádio můžete
spolehnout po mnoho let! Vestavěná rukojeť
usnadňuje přenášení rádia a při plném nabití
a hlasitosti 70 % vydrží přehrávat přibližně
10 hodin. Baterie se nabíjí přes USB-C.

Dva budíky a časovač vypnutí
Pokud rádi usínáte při poslechu rádia, můžete si
pomocí časovače vypnutí nastavit, jak dlouho
bude rádio hrát, a nastavit si dva budíky, které
vás zaručeně probudí. U budíků lze nastavit tón
nebo rádio, přičemž hlasitost začíná na nízké
úrovni a postupně se zvyšuje.

Výstup audio
Chcete si poslechnout svou oblíbenou
rozhlasovou stanici, zatímco váš partner sleduje
televizi? Díky 3,5mm audio výstupu můžete
k rádiu připojit kabelová sluchátka a vychutnat si
zvuk jen pro sebe.

Bezpečná konstrukce
Neustále pracujeme na tom, aby byl náš
dodavatelský řetězec udržitelnější
a transparentnější. Tento radiobudík je vyroben
z recyklovaných plastů a ve svých obalech bez
plastů používáme recyklovaný karton
s certi�kátem FSC a inkoust na bázi sóji.



Přenosné rádio TAR5600/00

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 5 W
Zvukový systém: Mono
Ovládání hlasitosti: otočné (digitální)
Výstupní výkon (MAX): 10W
Celkové harmonické zkreslení: <10 %
Dynamic Bass Boost

Reproduktory
Průměr širokopásmových reproduktorů: 3"
Počet širokopásmových reproduktorů: 1

Možnosti připojení
Bluetooth: Ano, podporuje streamování
SBC & AAC
Verze Bluetooth: 5.3
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP
Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na
dohled, 30 m
3,5mm konektor sluchátek
Vstup audio: Ne

Tuner/příjem/vysílání
Anténa: Teleskopická
Automatické digitální ladění
Pásma tuneru: FM, DAB/DAB+
Předvolby stanic: 20 FM, 20 DAB+

Příjem v systému DAB: informační displej,
nabídka, Smart Scan
Systém RDS: Ano.

Pohodlí
Barva podsvětlení: bílá
Typ displeje: Displej LCD
Voděodolný: IPX4

Napájení
Kapacita baterie: 3,65 V, 2 600 mAh
Typ baterie: Li-ion polymerová (vyměnitelná)
Vstup: 5 V, 1,5 A
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
<1 W
Provozní doba při napájení baterií: 10 hodin
Typ zdroje: Napájení DC (přes USB-C)
Doba nabíjení: 3,5 hodin

Rozměry balení
Výška: 19.8 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Na podstavci
Šířka: 27.7 cm
Hloubka: 14.8 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1

Hrubá hmotnost: 1.424 kg
Čistá hmotnost: 0.964 kg
Hmotnost obalu: 0.46 kg

Rozměry výrobku
Výška: 14.7 cm
Šířka: 22.2 cm
Hloubka: 9.6 cm
Hmotnost: 0.887 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Kabel USB, Stručný
návod k rychlému použití, Záruční list

Budík
Zdroj budíku: Rádio DAB, Rádio FM, Bzučák
Počet buzení: 2
Časovač: 15/30/60/90/120 min
Funkce Snooze (opakované buzení): Ano,
10 minut
Jemné buzení
Kuchyňský časovač

Hodiny
Displej: LCD
Typ: Digitální
Formát času: 12hodinový, 24hodinový
Ovládání jasu (ztlumení)

* Stupeň krytí IPX4 znamená, že je zařízení chráněno před
stříkající vodou ze všech směrů.

* Slovní známka a loga Bluetooth® jsou registrovanými
ochrannými značkami společnosti Bluetooth SIG, Inc.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑09
Verze: 3.3.1

EAN: 48 95229 15924 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

